— 1 —

NO.2021053

枣市监知保〔2021〕2号

关于公布《枣庄市知识产权仲裁调解中心

调解员名录》的通知

各区（市）市场监管局、枣庄高新区行政审批局，各有关单位：

为深入贯彻习近平总书记关于知识产权工作的重要指示论

述，认真落实习近平总书记在中央政治局第二十五次集体学习时

发表的关于加强我国知识产权保护工作的重要讲话及中共中央办

公厅、国务院办公厅《关于强化知识产权保护的意见》精神，加

强我市知识产权保护，探索形成知识产权纠纷多元化解决机制。

按照枣庄市市场监督管理局、枣庄仲裁委员会《关于建立<枣庄市

枣庄市市场监督管理局
枣 庄 仲 裁 委 员 会

文件

— 2 —

知识产权纠纷仲裁调解对接机制>的通知》（枣市监知保〔2021〕

1号）”中有关建立《枣庄市知识产权仲裁调解中心调解员名录》

的规定，经研究决定，建立《枣庄市知识产权仲裁调解中心调解

员名录》，并予以公布。

附件：枣庄市知识产权仲裁调解中心调解员名录

枣庄市市场监督管理局 枣庄仲裁委员会

2021年 6月 24日

— 3 —

附件

枣庄市知识产权仲裁调解中心调解员名录

（共19人）

许长运 枣庄市市场监督管理局

邵长胜 枣庄市市场监督管理局

戴春明 枣庄市市场监督管理局

周广柱 枣庄市市场监督管理局

殷金保 枣庄市市场监督管理局

魏成建 枣庄市市场监管综合服务中心

（枣庄市知识产权事业发展中心）

印卫林 枣庄市市场监管综合服务中心

（枣庄市知识产权事业发展中心）

周 凯 枣庄市市场监管综合服务中心

（枣庄市知识产权事业发展中心）

宋宜德 枣庄市市场监管综合服务中心

（枣庄市知识产权事业发展中心）

李雪凌 枣庄仲裁委员会秘书处

杨启武 枣庄仲裁委员会秘书处

郭启芬 枣庄仲裁委员会秘书处

— 4 —

刘 森 枣庄仲裁委员会秘书处

屈庆成 枣庄仲裁委员会秘书处

王 岩 山东法扬律师事务所

刘荣渊 山东金尊律师事务所

冯克法 山东德衡（枣庄）律师事务所

秦元洙 山东齐鲁（枣庄）律师事务所

殷建伟 山东龙头律师事务所